
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2023 № 254-01-01-476

г  и
О внесении изменений в 
Перечень муниципальных 
услуг, предоставляемых в 
муниципальном образовании 
Верещагинский городской 
округ Пермского края

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 
27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в 
муниципальном образовании Верещагинский городской округ Пермского 
края, утвержденный постановлением администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края от 17 октября 2022 г. № 254-01-01-2207 
следующие изменения:

1.1. позицию 3.1. изложить в новой редакции:

«3.1.

Предоставление информации об 
объектах учета, содержащейся в 
реестре имущества субъекта 
Российской Федерации, об объектах 
учета из реестра муниципального 
имущества

Управление имущественных, 
земельных и градостроительных 
отношений администрации 
Верещагинского городского 
округа»

1.2. позицию 3.7. изложить в новой редакции:

«3.7.

Предоставление движимого и 
недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, арендуемого 
субъектами малого и среднего 
предпринимательства при реализации 
ими преимущественного 
права на приобретение арендуемого 
имущества, в собственность

Управление имущественных, 
земельных и градостроительных 
отношений администрации 
Верещагинского городского 
округа»



2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря».

Г лава городского округа -  
глава администрации Верещагинской 
городского округа Пермского края С.В.Кондратьев


